Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

115Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMLXXXV
e,\J'U- ºº.s JS: ,,-:, ~~

{ tJ §·--=============================
e> ;:::=- ~

Estado do Piauí
Prefeitura Munlclpal de Manoel Emldlo

Gabinete do Prefeito
Pro ç o Sõo Félix. 11 - Centro - CEP 64875-000

C NPJ nº06.554.125/ 0001-40 E-mo íl : prefeíturo.me@outtook.com

PORTARIA Nº 011/20 Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emídio, Estado d o Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o interesse da
administração pública,

RESOLVE:

Att 1° - amear o Sr. MANOEL NETO GU STAVO DE SOUSA,.
portador do CPF nº 000.804.123-78 e RG n º 2.266.901/PI, para exercer o Cargo d e
CONTROLADOR INTERNO do município de Manoel Emídio-PI.

Att 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta Porcaria entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio(PI), aos dois dias do mês de
J aneiro d e dois mil e vinte.

ANTO~ASILVA
Prefeito Municípal

• Estado do Piauí
Prefeitura Munlclpol de Manoel Emldlo

Gabinete do Prefeito
Pra ç o São Félix, 11 - Centro - CEP 64875-000

C NP J nº 06.554.125/0001 -40 E-mail: preleituro.me@outtook.com

PORTARIA Nº 012/20 Manoel E midio(Pl), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal. de Manoel rnfd.io , Estado do Piauí, no uso das
atribuiçõe.-s que lhe são conferidas po r r ..ci e tendo em vista o in teresse da
administração p ública,

R E SOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. WEDERSON BELCHIOR DE SOUSA,
portador do CPF nº 280.425.158---63 e RG nº 4.628.245/PJ , para exercer o Cargo de
SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO MILITAR do município de Manoel
Emidio-PL

Are. 2° - Revogadas as disposições em contrario, esta Porcaria entrará em
vigor n a data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de anoel E mídio(Pl), aos dois dias do mês de
Janeiro de dois mil e vi nte.

ANTO~ASILVA
Prefeito Municipal

• Estado do Piauí
Prefeitura Munlclpal de Manoel Emldlo

Gabinete do Prefeito
Praça São Félix, 11 - Centro - CEP 64875-000

CNPJ n• 06.554.125/0001-40 E-maíl: pre feitura.me@outtook.com

PORTARIA Nº 013/20 Manoel Ernidio(Pl), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emídio, Estado do Piauí, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e tendo em vista o interesse da

administração p ública,

RESOLVE:

Art. 1° - amear a Sra. ADAILMA DE OLIVEIRA SOUSA,
portadora do CPF nº 029.027.403-60 e RG nº 2.585.008/PI, Médica Veterinária,
inscrita no CRMV sob nº 01605-VT, para exercer o Cargo de CHEFE DA
VIGILANCIA SANITÁRIA E SAÚDE do município d e Manoel Emídio-PI

Art 2º - Revoi-adas as disposições em contrario , esta Porcada entrará em
vigor na data de sua assinatura.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Emídio(PI), aos dois dias do mês de

J aoeiro de dois tnil e vinte.

ANTO~ASILVA
Prefeito Municipal

• Estado do Piauí
Prefeitura Municipal de Manoel Emldlo

Gabinete do Prefeito
Praça Sõo Félix. 11 - Centro - CEP 64875-000

CNP J nº 06.554.125/0001-40 E-mail: e:;efeitura.me@outtook.com

PORTARIA N° 014/20 Manoel Emidio(PI), 02 de Janeiro de 2020.

O Prefeito Municipal de Manoel Emídio, Estado do Piauí, no uso das
atobuições que lhe são conferidas pox Lei e tendo em vista o interesse da
administração pública,

RESOLVE:

Are. 1º - Nomear a Sra. MARIANE DA COSTA LIMA, portadora do
CPF nº 048.384.953-74, para exercer o Cargo de COORDENADORA DA
ATENÇÃO BÁSICA do município de Manoel midio-PI.

Art. 2° - Revogadas as disposiçõc.<; em con trário, esta Portaria entrará em

vigo r na data de sua assioatuta.

Registre-se
Cumpra-se
Publique-se

G abinete do Prefeito Muolcipal de Manoel . mldio(PJ), aos dois dias do mês d e

Janeiro de dois mil e vinte.

ANTO~A SILVA
Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent